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DECI-,ARATIE DtlD AVER.E

su,ils*ornu,tut pOnESCU H. LIWU FLOKIN avflnLcl funcfia de Sef cowtpartintenlla

Ministerut Apdrdrii I{ulionale' cNP - , cu domiciliullin localitatea CRAIOI'A,

cunoscindl rile art. 2g2 din codul p,enal privind lt'alsul'in declan"a{ii, declar pe proprie r'[sptlndere

ci impreu
*1) Prin

terenufl ex
*2) I'a "

tar ln cazll

2. C:

NCI

I

I. Bu

1. Tr:

uri irmobile

NO
)nlrrl
i.: Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Popescut Liv,iu -'25 %
Fopescu D. -- 25 %
Neagoe Florin-"25 %
Neapoe Loredanat. - 2,;:J 

oli

*Ca g",,t1. trfiffi. tr"fi O-ugrimq (a6r"sti"rJtittt*"it"tu (+) luciu de apl; (5) alte cate6;or:iLi de

cu farrnilial) delin urmS.toarele:
nilie sre inlelege so{ul/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

avilano, dacd se afl6 in circuitul civil'
itular,, se menlioneazd,incazul bunurilor propriii, nurnele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia" copilul),

burruril or in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

A: Se vor declara inclusiv cele aflate in alte
l. I

u ZonLa *

Popescu )!.iviu - 50 96

Popescu )D. - 5'0 %

Popescu Liviu - 5i0 94

Popescu 
'D. 

- Siq %

Popescu L,ivi'u * 2,5 %

Popescu Ir" -- 25 9;5

Neagoe Florin- 25 %
Loredunu- 2:li %

* Catc riile indicate sunt: (1) apartarnent; (2) casd de (3) casl de vacanf[; (4) spa{ii comenciale/de

produc{ie.
*2) Lar itular,' se menlioneaz6,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copriiluLl),

I bunurilor in coproprietate, cotaL-parte qi numele coproprietarilorlar ln
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I[" Bunuri mobile
1. Autovelhicule/autoturisrne, tractoane,

caLre sunt $upuse inLmatriculirii, potrivit legii"
maqini agricole, qalurpe, iahturi qi alte mijl{oace fransport

21. Ilurnuri sub formi de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismaticii, tlbiercte care fac parte din patrimoniul cultural mational sau
insumartfl clepiqregte, 5.000 de euro.

de cult, colecfii dle artfi qi
unfrversal, a r valoare

NOT'A:
Se rzor menti,ona toate bunurile aflate in propri,etate, indiferent dacd,ele se afld sau nu pe teritori

la momentul declardrii.

lI[" Bunuri mobile.
ultimele 12luni,,

a cdror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecarre, qi bumuri imob,ile im inate in

Romdniei
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IV.1r tive financiare

l. investire,

inclusiv ca.

A.: Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci s4u institulii financiare din strdindtate.

echivalent
acumulare 'se vor declara cele aferente anuluiJiscal anteriqr).

lasamente, inrrestitrii directe gi'iimprnmuturi aco,rda.te, dacfl valoarea de pia1[ insurnatfi a t]utturor

pigegte 5.000 de euro"

T A : Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in str[in[tate.

Va.loarea totaliir la zi:? rqi 
i

rtegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate,

pirtri sociale in societdli cotmerciale; (3) tmprumt'iuri acordate in nume personal'

truri gi depozite bancare, foncluri cle investiiiii, florme echivalenlle de econornisire qi

lurile6e credrit, daci valloarea'insuffrati a tutilror acestora depriqeqte 5"000 de euro.

egoriile indicate sunt: (1) cont curent sau e'chiva'lente (inclusiv card)| (2,) depozit bancar sau

(3) fonduyi de investtiyiii sau echivalente, inclustv fonduri private de pensii sau alte sisteine ctt

)
acestora

N

obligaliuni);
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am:

3" liltte active producitoare de venituri nete, care insunnate depiqesc echivalentul aL 5.0t00 de euro pe

l\l () T i[ : Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii

.Debite, iipoteci, garan{ii ennise in trenefiiciul trnui terf, trunuri achizi{ionate in sistern
aserurenea lbunuri, clar;fl valoarea insumati a tuturoriacestora depiqegte 5.t000 de euro

I\OTA: Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.

ng gi alte

VI. Cadoruri, servicii sau avantaje primite gratuit sau s,ubvtln{ionnte fafi d,e valoarea dle piafd, din
partna unor lpersoane, organizalii, societ[fi comerciale, regf,i autonome, companiii/societ[{i nr
insti'lrr{ii publice romf,neqti sau strEine, inclusiv buLrse, credite, gan"anfii, rtecontirri tle chelrtuieli,

nale sau
l;ele dec6t

cele nle:,angajatorului, a cirorvaloare flndividurali depigegte 50tD der euro*

eSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din p,artea rudelor de gradwl I
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VII.
(potrivit a

NOT

enituri ale declarantului si ale mermbrilor siii de familie, realizate in ultimul an fisca.l inclheiat
41 din Legea nr.57ll20Q3 privindt Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioarre)

Se declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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Frdzenta declara{ie constituie act public Al
caraltertrl inco mplet al datelon' menf ionate.

Data completirii

25,05.21i21

potrivit lefii penale pentru

Semnitura


